
Verordening werkgeverscommissie griffie Kaag en Braassem 2011, eerste

wijziging

De raad van de gemeente Kaag en Braassem;

 

gelet op artikel 83, eerste lid, de artikelen 107 tot en met 107e, artikel 156 van de Gemeentewet en afdeling

10.1.2 van de Algemene wet bestuursrecht;

besluit:

 

vast te stellen de Verordening werkgeverscommissie griffie Kaag en Braassem 2011, eerste wijziging

Artikel I
De Verordening werkgeverscommissie griffie Kaag en Braassem 2011 wordt als volgt gewijzigd:

A. Artikel 2, lid 1, wordt vervangen door:

1. De werkgeverscommissie bestaat uit vijf leden uit de raad en wijst uit haar midden een voorzitter

aan.

B. Artikel 4 wordt vervangen door:

De griffier of een door deze aan te wijzen functionaris staat de werkgeverscommissie terzijde. Het

secretariaat wordt uitgevoerd door een adviseur van het cluster Personeel en Organisatie.

C. In artikel 6 worden de woorden ‘De griffier’ vervangen door: Het secretariaat.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op de dag volgende op die van de bekendmaking in het Gemeenteblad.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Kaag en Braassem gehouden

op 9 juli 2018

de griffier,

drs. K.A. van der Pas

de voorzitter,

mr. K.M. van der Velde-Menting

Nr. 153405

GEMEENTEBLAD 17 juli

2018

Officiële uitgave van de gemeente Kaag en Braassem

Gemeenteblad 2018 nr. 153405 17 juli 20181


